@ ckbbanka

IZvOD BROJ

94

STANJE | PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 05.10.2024

DNEVNI CENTAR ZA DJECU | OMLADINU SA SME Budva 510-0000000201210-41
Mati€ni broj: 03173321
STANJE Poreski broj: 03173321
‘\ dnevni promet broj naloga
prethodno stanje duguje potraZuje novo stanje duguje potrazuje
285,477.31 0.00 285,377.02 5 0
PROMJENE
Redni Naziv i sjediste primaoca - porijeklo naloga 1ZNOS Poziv na .m.é =1
br. nalogodavca datum knjizenja Sifra Svrha plaéanja (zaduzenje) Reklamacija
dat rijema i
broj racuna g duguje potrazuje ﬂwwﬁuﬁ:w%
Mega promet doo o
1. 05.10.2024 - - 030 000| 120 |Prometrobe 0779341767
510-0000000014556-22 05.10.2024 b %
OKOV
2 05.10.2024 i - 000| 120 |Prometrobe 0779341773
510-0000000000162-39 05.10.2024 i
MTEL
11.99
3 05,10.2024 i 0.00| 121 |Prometusluga 0779341763
510-0000000093433-71 05.10.2024 Naknada: 0.20 4143734/202406
Villa doo
4 05.10.2024 —— o 000| 120 |Prometrobe 0779341771
510-0000000210379-82 05.10.2024 !
PP transakciona provizija 0.80 Transakciona provizija do datuma | 26691-PPT
5. 05.10.2024 M- 000 o0 prvgs do semens : 0779351041
£10-9970000000004-36 05.10 2024 Naknada: 0.00 05/10/2024- ID:26691 vrsta:PPT | 510000000020121041
broj raéuna: 510-0000000201210-41
Ukupno: 5 Ukupno 100.29 0.00

Stampano: 11.10.2024

Strana: 11



@ ﬂ*@UQa\AQ IZVOD BROJ 95
otp group

STANJE | PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 07.10.2024

DNEVNI CENTAR ZA DJECU | OMLADINU SA SME Budva 510-0000000201210-41
Maticni broj: 03173321
STANJE Poreski broj: 03173321
dnevni promet broj naloga
prethodno stanje duguje potrazuje novo stanje duguje potrazuje
285,377.02 109.63 0.00 285,267.39 5 0
"PROMJENE
Redni Naziv i sjediéte primaoca - porijeklo naloga ZNOS Poziv na qu.
br. nalogodavca datum knjizenja Sifra Svrha plaéanja (zaduzenje) Reklamacija
datum prijema ) s
broj rauna o duguje potrazuje ﬂwnn_”wﬁ :ﬂﬂ
i i 4229 Ostall transfe
1 07.10.2024 S 000| 163 sta fi- sl.nalog 0779341759
540-0000032161381-59 05.10.2024 PR G40 feas
Jolly commerce 27.53
2. 07.10.2024 Sty Gk 000| 120 [Prometrobe 0779341765
530-0000000011619-76 05.10.2024 i
Telemach Crna Gora 18.90
3. 07.10.2024 = 000| 121 |Prometusiuga 0779341769
520-0000000009040-18 05.10.2024 Makneds: 045 CARISATARERARR
Vivis 18.20
4 07.10.2024 Naknade: DAS 000/ 120 |Prometrobe 0779341781
530-0000000022329-53 05.10.2024 :
PR Eansshciona provizis 1.80 Transakciona provizija do datuma | 26695-PPT
i PR S Naknada: 0.00 000 0 |57/10/2024- D:26695 wrsta:PPT | 510000000020121041 |077 9927088
broj raéuna: 510-0000000201210-41 ‘
Ukupno: 5 Ukupno 109.63 0.00

Stampano: 11.10.2024 Strana: 1/1



JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 133

Konto: 252111 272~ 2024. god NATASA KASCELAN

Naziv: 777 CETINJE PIB:

Rad.j.: Pdv:

Period: Tel: ZR.

R.B. | NALOG za knjiZ. |R) BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P

1. |051024 1 33 847/24-1 11.09.24 | RN SLPUT NATASA KASCELAN 43.80 0.00 43.80 -43.8(
2 (051024 1 33 847/24-2 18.09.24 | RN SLPUT NATASA KASCELAN 4320 0.00 87.00 -87.0(
3, (051024 1 33 846/24 25.00.24 |RN SLPUT NATASA KASCELAN 43.20 0.00 130.20 130.%
4, (260924 5 88 26.09.24 |izvod broj 88 87.00 87.00 130.20 43
5. (071024 5 95 07.10.24 |izvod broj 95 43.20 130.20 130.20 0.00
6. [11.1024 1 34 885/24-1 09.10.24 |RN SLPUT 24.34 130.20 155.04 .24.8¢

11.10.2024 6:36 PM Analiticka kartica GLAVNE KNJIGE stranar 171



JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiti¢ka kartica GK - konto 252111

Komitent: 70
Konto: 252111 27?7- 2024. god JOLY COMMERCE
Naziv: 777 NIKSIC PIB: 02343975
Rad.j.: Pdv: 40/31-00074-8
Period: Tel:
R.B. | NALOG za knjiZ. BROJ DATUM OPI1S PROMJENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
patum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. (260124 1 2 11.161-454 15.01.24 |RNJOLLY 28.60 0.00 28.60 -28.60
2. 1190124 5 4 19.01.24 |izvod broj 4 28.60 28.60 28.60 0.00
3 (000224 1 3 11.161-1226 01.02.24 |RNJOLLY 30.24 26.60 58.84 -30.24
4. |050224 5 11 05.02.24 |izvod broj 11 30.24 58.64 58.84 0.00
5 (180224 1 4 11,161-0858 14.02.24 |RNJOLY COMMERCE 3015 58.84 97.99 -39.15
6. [19.0224 5 16 19.02.24 |izvod broj 16 39.15 97.99 97.99 0.00
7. 1170324 1 7 11.161-3298 13.03.24 |RNJOLY 18.72 97.99 116.71 -18.72
8. |18.03.24 5 26 11,161-3298 18.03.24 |izvod broj 26 18.72 116.71 116.71 0.00
9. |13.0424 1 10 11.161-34673 10.04.24 |RN JOLLY COMMERCE 24.75 116.71 141.46 -24.75
10. [15.0424 5 36 15.04.24 |izvod broj 36 24.75 141.46 141.46 0.00
11, [21.0424 1 11 11.131-34?67 16.04.24 | RN JOLLY COMMERCE 6.12 141.46 147.58 612
12, (220424 5 40 22.04.24 |izvod broj 40 6.12 147.58 147.58 0.00
13, |07.06.24 1 18 11.161-37226 05.06.24 | RN JOLY COMMERCE 58.68 147.58 206.26 -58.68
14, |10.06.24 5 56 10.06.24 | izvod broj 56 58.68 206.26 206.26 0.00
15. (050724 1 21 11.161-38399 05.07.24 |RN JOLY COMMERCE 34,02 206.26 240.28 -34.02
16. |08.07.24 5 66 (8.,07.24 |izvod broj 66 34.02 240.28 240.28 0.00
17. |18.08.24 1 25 11.161-39808 14.08.24 | RN JOLY COMMERCE 31.23 240.28 211.51 -31.23
18. [18.0824 1 25 11.161-39813 14.08.24 | RN JOLY COMMERCE 6.12 240.28 277.63 -37.35
19, [19.0824 5 79 19.08.24 | izvod broj 79 37.38 277.63 277.63 0.00
20, 1300924 1 29 11.161-41898 17.09.24 |RNJOLLY COMMERCE 3249 277.63 31012 -32.49
21. 1300924 1 28 11.161-41983 18.09.24 | RN JOLLY COMMERCE 16.74 27763 326.86 -49.23
22, 1300924 1 29 11.161-42039 19,09.24 |RN JOLLY COMMERCE 3.06 277.63 320.92 52.29
23, (270024 1 30 11.161-42325 24.09.24 |RNJOLLY 14.67 27763 344,59 -56.96
24, (260924 5 88 26.09.24 |izvod broj 88 52.29 32092 344.50 -14.67
25 |26.09.24 5 88 26.09.24 |izvod broj 88 14.68 344.60 344,59 0.01
26. 1051024 1 32 11.161-42585 30.09.24 |RNJOLLY 27.54 344.60 37213 -27.53
27. 1071024 5 95 07.10.24 | izvad broj 95 27.53 37213 31213 0.00
Anaiiticka kartica GLAVNE KNHGE strana: 1/,
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiti¢ka kartica GK - konto 252111

Komitent: 87
Konto: 252111 77?7~ 2024. god TELEMACH CRNA GORA DOO
Naziv: 77?7 PODGORICA PIB: 02811618
Rad.j.: BULEVAR REVOLUCIIE 50/5 Pdv: 30/31-09953-5
Period: Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiz. |R) BRO] DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. 1130124 1 1 1212023 01.01.24 |RNTELEMACH 17.90 0.00 17.90 7.
2. 1150124 & 2 15.01.24 |izvod broj 2 17.90 17.90 17.90 0.
3. 1090224 1 3 9005435589 31.01.24 |RN TEHNOMACH 17.90 17.90 35.80 7.8
4. (280224 5 20 28.02.24 |izvod broj 20 17.90 35.80 35.80 0.
5 1060324 1 6 02/2024 29.02.24 |RN TELEMAH 18.90 35.80 54.70 -18.¢
6. 1220324 5 27 22.03.24 |izvod broj 27 18.90 54.70 54.70 0(
7. [05.0424 1 9 0312024 31.03.24 |RN TELEMACH 18.90 54.70 73.60 -18.¢
8. (120524 1 14 04/2024 01.04.24 |RN TELEMACH 18.90 54.70 92,50 -37.
9. [08.0424 5 33 08.04.24 |izvod broj 33 18.90 73.60 92,50 -18.¢
10. |10.05.24 5 46 10.05.24 |izvod broj 46 18.80 92.50 92,50 0.
11. |07.06.24 1 18 05!202{ 31.05.24 |RN TELEMACH 18.90 92.50 111.40 -18.¢
12. 1100624 5 56 10.06.24 |izvod broj 56 18.90 111.40 111.40 0.
13. 105.07.24 1 21 06/2024 30.06.24 | RN TELEMAH 18.90 111.40 130.30 -18.€
14. |08.07.24 5 66 08.07,24 | izvod broj 66 18.90 130.30 130.30 0.0
15. [18.08.24 1 25 07/2024 31.07.24 |RNTELEMAH 18.90 130.30 149.20 -18.£
16. [19.08.24 5 79 19.08.24 |izvod broj 79 18.90 149.20 149.20 0.(
17. |07.09.24 1 3 08/2024 31.08.24 |RNTELEMACH 18.90 149.20 168.10 -18.£
18. |26.0924 5 88 26.00.24 |izvod broj 83 18.90 168.10 168.10 0.0
19. 1051024 1 32 09/2024 30.00.24 |RN TELEMACH 18.90 168.10 187.00 -18.6
| 20. |07.1024 5 B85 07.10.24 |izvod broj 85 18.90 187.00 18?£ 0.
12,10.2024 6.36 FM Analiticka kartica GLAVNE KNJIGE strana: 1/1



JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analitiéka kartica GK - konto 252111

Komitent: 27

Konto: 252111 7?7~ 2024. god VIVIS

Naziv: ??? PODGORICA PIB: 02965020

Rad.j.: Pdv:

Period: Tel: ZR.

R.B. | NALOG za knjiZ. BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCIPROMET | UKUPAN PROMET | SALD
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P

1. |01.0424 5 01.04.24 |izvod broj 31 16.20 16.20 0.00 1
2. 1050424 1 003.2620-3171 02.04.24 |RNVIVIS 16.20 16.20 16.20
3. |05.10.24 1 24-0121-000055 | 04.10.24 [RNVIVIS 18.20 16.20 34.40 -1
4, 1071024 5 85 07.10.24 | izvod broj 95 1§£0 34.40 34.40

11.10.2024 6:36 PM

Analiticka kartica Gl AVNE KNTTGE

steana: 1./



\DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 6

Konto: 252111 ?7?- 2024, god MEGAPROMET DOO

Naziv: ?7? BUDVA PIB: 02365928
Rad.j.: TRZNI CENTAR BUDVA, POST FAH Pdv 81/31-00109-7
Period: Tel: Z.R. 510-14556-22

R.B. | NALOG za knjiz. RJ BRO) DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET SALDO

Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. [13.01.24 1 24-3010-000136 | 09.01.24 | RN MEGAPROMET 54.08 0.00 54.08 -54.08
2. (150124 5§ 2 15.01.24 |izvod broj 2 54,08 54.08 54.08 0.00
3. [2601.24 1 2 24-3010-000268 | 15.01.24 |RN MEGAPROMET 248 54.08 56.56 -2.48
4. (260124 1 2 24-3010-000252 | 15.01.24 |RN MEGAPROMET 97.67 54.08 154.23 -100.15
5. 1190124 5§ 4 19.01.24 |izvod broj 4 100.15 154.23 154.23 0.00
6. 1260124 1 2 24-3010-000384 | 22.01.24 |RN MEGAPROMET 44.21 154.23 198.44 -44.21
7. 12710124 5 7 27.01.24 |izvod broj 7 44.21 198.44 198.44 0.00
8. (090224 1 3 24-3010-00055 | 29.01.24 |RN MEGAPROMET 167.42 198.44 365.86 -167.42
9. [05.0224 5 11 05.02.24 |izvod broj 11 167 42 365.86 365.86 0.00
10. |09.0224 1 3 24-3010-000750 | 05.02.24 |RN MEGAPROMET 69.58 365.86 435.44 -69.58
11, |12.0224 5 13 < 12,02.24 |izvod bro} 13 69.58 435.44 435.44 0.00
12, [18.0224 1 4 24-3010-000916 | 12.02.24 | RN MEGAPROMET 98.49 43544 533.93 -98.49
13. |19.0224 5 16 19.02.24 |izvod broj 16 98.49 533.93 53393 0.00
14, 1230224 1 5 24-3010-001093 | 19.02.24 |RN MEGAPROMET -10.50 533.93 523,43 10.50
15. |23.0224 1 5 24-3010-001088 | 19.02.24 |RN MEGAPROMET 99.48 §33.93 622.91 -88.98
16. [24.02.24 5 18 24.02.24 |izvod broj 18 88.98 622.91 622.91 0.00
17. (060324 1 6 24-3010-001260 | 26.02.24 |RN MEGAPROMET 84.40 522.91 707.31 -84.40
18. |06.03.24 1 6 24-3010-001451 | 04.03.24 |RN MEGAPROMET 69.50 62291 776.81 -153.90
19. |07.0324 5 23 07.03.24 |lzvod broj 23 153.90 776.81 776.81 0.00
20. (170324 1 7 24-3010-001623 | 11.03.24 |RN MEGAPROMET 78.18 776.81 854.99 -78.18
21. (180324 5 26 18.03.24 | izvod broj 26 78.18 854.99 854.99 0.00
22, 1250324 1 8 24-3010-001806 | 18.03.24 | RN MEGAPROMET 6.90 854.99 861.89 -5.90
23. (250324 1 8 234-3010-001796 | 18.03.24 |RN MEGAPROMET 72.04 854.99 933.93 -78.94
24, 220324 5 27 22.03.24 |izvod broj 27 78.94 933.93 933.93 0.00
25 |250324 1 8 24-3010-002009 | 25.03.24 RN MEGAPROMET 73.02 933.93 1,006.95 -73.02
26. (260324 5 29 26.03.24 |izvod broj 29 73.02 1,006.95 1,006.95 0.00
27. 1050424 1 9 24-3010-002221 | 01.04.24 |RN MEGAPROMET 41.84 1,006.95 1,048.79 -41.84
28. (060424 5 32 24-3010-002221 | 06.04.24 |izvod broj 32 41.84 1,048.79 1,048.79 0.00
29 (130424 1 10 24-3010-002455 | 08.04.24 |RNMEGA PROMET 62.87 1,048.79 1,111.66 -62.87
30. [15.0424 5 36 15.04.24 |izvod broj 36 62.87 1,111.66 1,111.66 0.00
31 1210424 1 11 24-3010-002703 | 15.04.24 |RN MEGA PROMET 61.66 1,111.66 1,173.32 -61.66
32. 1220424 5 40 22.04.24 |izvod broj 40 61.66 1,173.32 1,173.32 0.00
33. 1280424 1 12 24-3010-002915 | 22.04.24 |RNMEGAPROMET 93.84 1,173.32 1,267.16 9384
34, 1260424 5 4 26.04.24 |izvod broj 41 93.84 1,267.16 1,267.16 0.00
35. [06.0524 2 6 24-3010-003167 | 29.04.24 | RN MEGAPROMET CG 64.83 1,267.16 1,331.99 -64.83
36. |07.0624 1 18 24-3010-004524 | 03.05.24 |RNMEGA PROMET 88.84 1,267.16 1,420.83 -153.67
37. |07.0524 5 45 07.05.24 | izvod broj 45 64.83 1,331.99 1,420.83 -88.84
38. [12.0524 1 14 24-3010-003486 | 07.05.24 | RN MEGAPROMET 61.90 1,331.99 1,482.73 -150.74
39. 100524 5 46 10,05.24 |izvod broj 45 61.90 1,393.89 1,482.73 -88.84
40. (180524 1 15 24-3010-003707 | 13.05.24 | RN MEGAPROMET 42.80 1,393.80 1,625.63 -131.64
41. (180524 5 47 18.05.24 |izvod broj 47 42.80 1,436.69 1,525,563 -88.84
42. |02.0624 1 17 24-3010-004057 | 23.05.24 |RN MEGAPROMET 15.33 1,436.69 1,540.86 -104.17
43. |270524 5 49 27.05.24 |izvod broj 49 69.79 1,506.48 1,540.86 -34.38
44, 1020624 1 17 24-3010-004225 | 27.05.24 | RN MEGAPROMET 54.46 1,506.48 1,595.32 -88.84
45. |07.0624 1 18 24-3010-004642 | 05.06.24 |RNMEGA PROMET 7.54 1,506.48 1,602.86 -96.38
46. [10.06.24 5 56 10.06.24 | izvod broj 56 96.38 1,602.86 1,602.86 0.00
47, (170624 1 19 24-3010+004838 | 10.06.24 | RN MEGAPROMET 102.29 1,602.86 1,705.18 -102.29
48. [14.0624 5 57 14.06.24 |izvod broj 57 102.29 1,7056.15 1,705.15 0.00
49. 1170624 1 19 24-3010-005150 | 17.06.24 |RNMEGAPROMET 66.95 1,705.15 1,772.10 -66.95
50. |24.0624 5 &0 24.06.24 |izved broj 60 66.95 1,772.10 1,772.10 0.00
51, |29.0624 1 20 24-3010-005486 | 24.06.24 | RN MEGAPROMET 110.88 1,772.10 1,882.98 -110.88
52. [29.0624 5 63 29.06.24 |izvod broj 63 110.88 1,862.98 1,882.98 0.00
53, (050724 1 21 24-3010-005848 | 01.07.24 |RNMEGAPROMET 90.38 1,882.98 1,973.36 -90.38
54, 050724 1 2 24-3010-005909 | 02.07.24 |RN MEGAPROMET 18.84 1,862.98 1,892.20 -109.22
65, |06.07.24 5 65 06.07.24 |izvod broj 65 109.22 1,892.20 1,992.20 0.00
56. (140724 1 22 24-3010-006207 | 08.07.24 |RN MEGAPROMET CG 103.74 1,892.20 2,095.94 -103.74
57. [16.07.24 5§ 67 16.07.24 | izvod bro] 67 103.74 2,095.94 2,09594 0.00
58. |27.07.24 1 23 24-3010-006555 | 16.07.24 | RN MEGAPROMET 65.90 2,095.94 2,161.84 65.90
59, (190724 5 68 19.07.24 |izvod broj 68 g.so 2,161.84 2,161.84 0.00
60. [27.0724 1 23 24-3010-006938 | 22.07.24 |RN MEGAPROMET 104.01 2,161.84 2,265.85 -104.01
Analiticka kartics GLAVNE KNIIGE strana: 172
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Analiticka kartica GK - konto 252111

11.10.2024 6:37 PM

Komitent: 6
7?77 - 2024. god MEGAPROMET DOO

BUDVA PIB: 02365928

TRZNI CENTAR BUDVA, POST FAH Pdv: 81/31-00109-7

Tel: ZR. 510-14556-22
R.B. | NALOG za knjiz. | RJ BROJ DATUM OPIS PROMJENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET | SALDO

Datum Tip Broj dokumenta dokum, D P D P
81. 1290724 5 73 29.07.24 |lzvod broj 73 104.01 2,265.85 2,265.85 0.00
62. (040824 1 24 24-3010-007369 | 29.07.24 |RNMEGAPROMET 91.81 2,265.85 2,357.66 -91.81
63. |05.0824 5 77 05.08.24 |izvod broj 77 91.81 2,357.66 2,357.66 0.00
64. [18.0824 1 25 24-3010-007818 | 05.08.24 | RN MEGAPROMET 82.57 2,357 66 2,440.23 -82.57
65. (180824 1 25 24-3010-008283 | 12.08.24 |RN MEGAPROMET 131.01 2,357 .66 2571.24 -213.58
66. (19.0824 5 79 19.08.24 |izvod broj 79 213.58 2571.24 2571.24 0.00
67. |25.0824 1 26 24-3010-008741 | 19.08.24 |RN MEGAPROMET 69.87 2,571.24 2,641.11 -69.87
68. (250824 1 28 24-3010-008820 | 20.08.24 |RN MEGAPROMET 8.39 2.571.24 2,649.50 -78.26
69. (260824 5 82 26.08.24 | lzvod broj 82 78.26 2,649.50 2,649.50 0.00
70. [31.0824 1 27 24-3010-009153 | 26.08.24 | RMMEGA PROMET 110.53 2,649.50 2,760.03 -110.53
71. 102.0924 5 84 02.08.24 |izvod broj b4 110.53 2,760.03 2,760.03 0.00
72, |07.0924 1 31 24-3010-009578 | 02.09.24 |RN MEGAPROMET 94.20 2,760.03 2,854.23 94.20
73, [03.0924 5 85 03.09.24 |izved broj 85 94.20 2.854.23 2,854.23 0.00
74. 130.0924 1 29 24-3010-009959 | 09.09.24 |RN MEGAPROMET 173.28 2,854.23 3,027.51 -173.28
75. 1300024 1 29 24-3010-010331 | 16.09.24 |RN MEGAPROMET 87.61 2,854.23 3,115.12 -260.89
76. [27.0924 1 30 24-3010-010701 | 23.09.24 |RN MEGAPROMET 5.18 285423 3,120.30 -266.07
77. 1270924 1 30 24-3010-010693 | 23.09.24 |RN MEGAPROMET 128.08 2,854.23 3.248.38 -394.15
78. 1260924 5 88 26.09.24 |izvod broj 88 260.89 3,115.12 3,248.38 -133.26
79. (260924 5 88 26.09.24 | lzvod broj 88 133.26 3,248.38 3,248.38 0.00
80. [05.1024 1 32 24-3010-011016 | 30.09.24 | RN MEGAPROMET 62.89 3,248.38 3311.27 -62.89
B1. (051024 5 94 06.10.24 |izvod broj 94 62.89 3,311.27 33127 0.00
82, (111024 1 34 24-3010-011303 | 07.10.24 |RN MEGAPROMET 103.54 3,311.27 341481 -103.54
Analiticka kartica GLAVNE KNJIGE strana: 272




JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 2

Konto: 252111 7?27 - 2024. god OKOV DOO

Naziv: 2?7 PODGORICA PIB: 02226782

Rad.j.: JOSIPA BROZA TITA 26 Pdv: 30/31-00992-7

Period: Tel: 020 658 501 2.R. 550-7625-03

R.B. | NALOG za knjiz. BRO] DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P

1. [26.01.24 1 2 2357 17.01.24 |RNOKOV KYAN 0.00 3 3711
2. [19.0124 5 4 19.01.24 |izvod broj 4 N KTk 37.11 0.00
3. 1260124 1 2 5284 21.01.24 |RNOKOV 8.04 371 4515 -8.04
4, (270124 5§ 7 27.01.24 |izvod broj 7 8.04 45.15 45,15 0.00
5. [18.0224 1 4 60580111203 16.02.24 |RNOKQV 17.99 45.15 63,14 -17.99
6. |19.0224 5 16 19.02.24 |izvod broj 16 17.99 63.14 63.14 0.00
7. 1050424 1 9 26349 26.03.24 |RNOKOV 7.78 63.14 70.92 -1.78
8. |050424 1 9 29367 03.04.24 | RN OKOV 37.49 63.14 108.41 45,27
9. |06.0424 5 32 29367/26349 06.04.24 |izvod broj 32 45.27 108.41 108.41 0.00
10. |05.07.24 1 2 68388/2024 04.07.24 |RNOKOV 97.69 108.41 206.10 -97.69
11, |06.07.24 5 65 ~ 06.07.24 |[izvod broj 65 97 69 208.10 206.10 0.00
12, (051024 1 32 102730 04.10.24 [RN OKOV 18.12 206.10 224.22 -18.12
13. |051024 5 94 05.10.24 |izvod broj 94 18.12 224.22 22422 0.00
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analitika kartica GK - konto 252111

Komitent: 99
Konto: 252111 777 - 2024. god MTEL DOO
Naziv: 7?77 PODGORICA PIB: 02655284
Rad.j.: Pdv: 30/31-06150-3
Period: Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiZ. BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET | SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. 130124 1 1 122023 01.01.24 |RNMTEL 7192 0.00 71.92 -71.92
2. |150124 5 2 15.01.24 |izvod broj 2 71.92 71.92 71.92 0.00
3. 090224 1 3 01/2024 31.01.24 |[TNMTEL 7259 71.92 144.51 -72.59
4, 1050224 5 11 05.02.24 |izvod broj 11 7214 144,06 144.51 -0.45
5 (060324 1 6 00042764386 01.03.24 |RNMTEL 79.73 144.06 224,24 -80.18
6. |070324 5 23 07.03.24 |izvod broj 23 79.73 22379 224,24 -0.45
7. 050424 1 9 03/2024 31.03.24 |RN MTEL 89.49 223.79 31373 -89.94
8. |06.0424 5 32 3448439/202403 | 06.04.24 |izvod broj 32 86.94 31073 313.73 -3.00
9. (120524 1 14 04/2024 01.05.24 |RNMTEL 78.96 31073 392.69 -81.96
10. [10.05.24 5 46 10.05.24 |izvod broj 46 81.96 392.69 392,68 0.00
11. |07.08.24 1 18 05-2024 ~ 01.06.24 |RNMTEL 79.69 392.69 472.38 -79.69
12. |07.0624 5 55 (7.06.24 |izvod broj 55 79.69 472.38 472.38 0.00
13. |1407.24 1 22 06/2024 01.07.24 |RN MTEL 78.90 472.38 551.28 -78.90
14. |16.07.24 5 67 16.07.24 |izvod broj 67 78.90 551.28 551.28 0.00
15. [18.0824 1 25 07/2024 01.08.24 |RNMTEL 8492 551.28 636.20 -84.92
16. |19.0824 5 79 19.08.24 |izvod broj 79 84.92 636.20 536.20 0.00
17. |300924 1 29 08/2024 01.09.24 |[RN MTEL 78.87 636.20 715.07 -78.87
18, [19.0924 5 86 19.00.24 |lzvod broj 85 85.00 721.20 715.07 6.13
19. 1051024 1 32 09/2024 01.10.24 |RNMTEL 11.99 721.20 727.06 -5.86
20. [11.1024 1 34 09/2024 01.10.24 |RN MTEL 78.77 721.20 805.83 -84.63
21, (051024 5 94 05.10.24 |[izvod broj 84 11.99 733.19 805.83 -72.64
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiti€ka kartica GK - konto 252111

Komitent: 46
Konto: 252111 722~ 2024. god VILLA DOO
Naziv: ?7? CETINIE PIB: 02259184
Rad.j.: IVANBEGOVA 80 Pdv: 31/31-00154-0
Period: Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiz. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
patum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. |17.0124 5 3 17.01.24 |izved broj 3 24.23 24.23 0.00 24.23
2. |260124 1 2 1/01-2024 17.01.24 |RNVILLA 24.23 24.23 24.23 0.00
3 250324 1 8 1 20.03.24 |RNVILLA 84.79 24.23 109.02 84.79
4, |220324 5 27 22.03.24 |lzvod broj 27 84.79 109.02 109.02 0.00
5 |250824 1 26 36 22.08.24 |RNVILLA 16.77 109.02 125.79 16.77
6. |260924 5 88 26.09.24 |izvod bro] BB 16.77 125.79 125.79 0.00
7. 051024 1 32 5 01.10.24 |RN VILLA 6.49 12579 132.28 £.49
8. 1051024 5 94 05.10.24 |izvod broj 94 _G_:E 13_2£8_ 132.28 _[ﬂ
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